
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 1081 

WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 t.j.) i art.257 ustawy z dnia Tl sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§1.
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 103 335,44 103 335,44
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 5 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 5 000,00 5 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5 000,00 5 000,00

750 ADMINSTRACJA PUBLICZNA 18 977,17 18 977,17
75011 Urzędy wojewódzkie 4 533,17 4 533,17

Wydatki jednostek budżetowych 4 533,17 4 533,17
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 533,17 459,17
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 4 074,00

75023 Urzędy gmin 12 000,00 12 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10 000,00 12 000,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 2 444,00 2 444,00
Wydatki jednostek budżetowych 2 444,00 2 444,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 444,00 2 444.00

751 URZĘDY NACZEL;NYCH ORAGNÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

395,27 395,27

Id: CFFD69BC-6FFB-4F91 -8B14-C59C927E2F17. Strona 1



75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sadownictwa

395,27 395,27

Wydatki jednostek budżetowych 395,27 395,27
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 395,27
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 395,27

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 71 998,00 71 998,00
80101 Szkoły podstawowe 44 497,00 54 123,00

Wydatki jednostek budżetowych 44 497,00 53 363,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 497,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

53 363,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 760.00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
7 482,00 5 306,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 482,00 5 306,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 306,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 176,00 5 306,00

80104 Przedszkola 3 341,00 3 341,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 341,00 3 341,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 341,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

3 341,00

80107 Świetlice szkolne 3 364,00 3 089,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 314,00 3 089,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 075,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

239,00 3 089,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 643,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 933,00 0,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 933,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 710,00

Id: CFFD69BC-6FFB-4F91-8B14-C59C927E2F17. Strona 2



80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedskzolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1 163,00 706,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 163,00 706,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 477,00 229,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

686,00 477,00

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

8 508,00 5 433,00

Wydatki jednostek budżetowych 8 508,00 5 433,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 976,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

3 532,00 5 433,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 252,00 3 252,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 358,00 2 358,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 358,00 2 358,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 358,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 358,00

85295 Pozostała działalność 894,00 894,00

Wydatki jednostek budżetowych 894,00 894,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 744,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

150,00 894,00

855 RODZINA 3 017,00 3 017,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 788,00 1 788,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 788,00 1 788,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 788,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 788,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 1 212,00 1 212,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 212,00 1 212,00

w tym:

Id: CFFD69BC-6FFB-4F91-8B14-C59C927E2F17. Strona 3



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 212,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 212,00

85503 Karta Dużej Rodziny 17,00 17,00

Wydatki jednostek budżetowych 17,00 17,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

17,00

921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

696,00 696,00

92195 Pozostała działalność 696,00 696,00

Wydatki jednostek budżetowych 696,00 696,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 696,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

696,00

RAZEM: 103 335,44 103 335,44

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

700 5 000,00 5 000,00
70005 5 000,00 5 000,00

4260 5 000,00
4300 5 000,00

750 18 977,17 18 977,17
75011 4 533,17 4 533,17

4010 4 533,17
4110 459,17
4210 4 074,00

75023 12 000,00 12 000,00
4170 2 000,00
4260 12 000,00
4300 10 000,00

75085 2 444,00 2 444,00
4260 2 444,00
4440 2 444,00

751 395,27 395,27
75101 395,27 395,27

4010 395,27
4210 388,00
4300 7,27

801 71 998,00 71 998,00

Id: CFFD69BC-6FFB-4F91-8B14-C59C927E2F17. Strona 4



80101 44 497,00 54 123,00
3020 760,00
4010 44 497,00
4440 53 363,00

80103 7 482,00 5 306,00
4010 5 306,00
4440 2 176,00 5 306,00

80104 3 341,00 3 341,00
4010 3 341,00
4440 3 341,00

80107 3 364,00 3 089,00
3020 50,00
4110 1 334,00
4440 239,00 3 089,00
4790 1 741,00

80148 3 643,00 0,00
3020 710,00
4440 2 933,00

80149 1 163,00 706,00
4010 477,00
4440 686,00 477,00
4710 229,00

80150 8 508,00 5 433,00
4440 3 532,00 5 433,00
4790 4 976,00

852 3 252,00 3 252,00
85219 2 358,00 2 358,00

4010 2 358,00
4440 2 358,00

85295 894,00 894,00
4010 744,00
4360 150,00
4440 894,00

855 3 017,00 3 017,00
85502 1 788,00 1 788,00

4010 1 788,00
4440 1 788,00

85503 17,00 17,00
4010 17,00
4210 17,00

85516 1 212,00 1 212,00
4010 1 212,00
4440 1 212,00

921 696,00 696,00
92195 696,00 696,00

4110 400,00

Id: CFFD69BC-6FFB-4F91-8B14-C59C927E2F17. Strona 5



4120 296,00
4440 696,00

RAZEM: 103 335,44 103 335,44

§2.
1. Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie na 2023 rok polegających na:

I. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 4 533,17 4 533,17
75011 4 533,17 4 533,17

4010 4 533,17
4110 459,17
4210 4 074,00

751 395,27 395,27
75101 395,27 395,27

4010 395,27
4210 388,00
4300 7,27

855 17,00 17,00
85503 17,00 17,00

4010 17,00
4210 17,00

RAZEM: 4 945,44 4 945,44

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CFFD69BC-6FFB-4F91-8B14-C59C927E2F17. Strona 6


